Traduction des instructions d'origine
03-sept.-24
p/n: 236015 Rev. B
Capteur de pression PGP avec convertisseur
Modbus S15C
(1) Cellule de mesure en céramique pour les applications d'air comprimé
(2) En fonction du modèle sélectionné
© Banner Engineering Corp. Tous droits réservés.
•
•
Fiche technique
Capteur PGP en céramique Capteur PGP en inox
Comprend un capteur de pression et un
convertisseur analogique vers Modbus S15C
Préconfiguré pour une utilisation avec le capteur
de pression spécifique
Convertisseur S15C
Modèles
Référence du modèle Plage de pression Cellule de mesure
S15C-PS15SS-MQ De 0 PSIG à 15 PSIG Acier inoxydable
S15C-PS50SS-MQ De 0 PSIG à 50 PSIG Acier inoxydable
S15C-PS100SS-MQ De 0 PSIG à 100 PSIG Acier inoxydable
S15C-PS150C-MQ(1) De 0 PSIG à 150 PSIG Céramique
S15C-PS150SS-MQ De 0 PSIG à 150 PSIG Acier inoxydable
S15C-PS3000SS-MQ De 0 PSIG à 3000 PSIG Acier inoxydable
S15C-PS5000SS-MQ De 0 PSIG à 5000 PSIG Acier inoxydable
Instructions de configuration
Logiciel de configuration de capteurs
Le logiciel de configuration de capteurs permet de gérer facilement les paramètres Modbus du convertisseur, de récupérer les données
et d’afficher les données du convertisseur. Le logiciel de configuration de capteurs peut être exécuté sur n'importe quel ordinateur